檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立花蓮高級商業職業學校　函

地址：97054花蓮縣花蓮市中山路418號

承辦人：江曾為美

電話：03-8312247

電子信箱：practice@hlbh.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國106年2月9日

發文字號：花商實字第1060000790號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000790A00_ATTCH6.odt)

主旨：本校辦理105學年度均質化「105-2-1-3 誰是接班人競賽-

網路與實體整合創意行銷研習營」，敬請鼓勵貴校學生踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「105學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均

質化實施方案」辦理。

二、辦理日期：106年03月04日(週六)。

三、採網路報名：請於106年2月21日(週二) 17:00前，逕輸入

以下網址報名https://goo.gl/qedtOu。也可至國立花蓮

高商首頁或均質化資訊網查詢相關資訊。

四、錄取方式依完成網路報名順序依序錄取以40人為限，額滿

為止。

五、完成課程者核發8小時研習證明，可作為未來甄選入學之

參考資料。

六、檢送實施計畫如附件。

正本：國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職

業學校、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業

學校、國立玉里高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、四維學校 9

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立花蓮女子高級

中學、國立花蓮高級中學

副本：本校實習處 2017-02-09
15:10:28